
KOTA :

PROVINSI : SULAWESI SELATAN

Kec. Kec. Kec. Kec.

……. ……. ……. …….

1 3 8 9 10 11 12

A. SUARA SAH

66,035

B. 619

C. 66,654

Catatan :

- Apabila terdapat kesalahan penulisan angka dalam kolom 4 s/d 20, dicoret angka yang salah, kemudian angka yang benar diperbaiki dan harus diparaf oleh Ketua KPU Kabupaten/Kota.

- Apabila jumlah Kecamatan lebih dari jumlah kolom, maka gunakan lembaran baru dengan mencamtumkan jumlah pindahan.

NO

1 Muh. Ilham Sayadi, S.Ag.

1 Khaerul Mannan, SH.MH. 2 Alimuddin, SH

2 Abdul Azis, SE. M.Ak. 3

3 Hamran Hamdani, SE

4 Mardiana Ardin, ST

5 Safriani Sudirman, SH

20,6368,18015,53422,304

11,440

797

26,466

37,235

2,334

232 168 69 150

12,641

763

8,583

497

4,571

277

5 6 7

8,668 6,286 3,263 8,249

No

Kecamatan Kecamatan Kecamatan Kecamatan

Soreang Ujung Bacukiki Bacukiki Barat

4

URAIAN

IR. H. ILHAM ARIEF SIRAJUDDIN, M.M. Dan IR. H. 

ABDUL AZIZ QAHHAR MUDZAKKAR, M.Si

DR. H. SYAHRUL YASIN LIMPO, S.H., M.Si., M.H. Dan 

IR. H. AGUS ARIFIN NU’MANG, M.S.

ANDI RUDIYANTO ASAPA, S.H. Dan DRS. H. ANDI 

NAWIR PASINRINGI, MP.

JUMLAH SUARA SAH dan TIDAK SAH

2

dan

Drs. H. Andi Nawir Pasinringi, MP

JUMLAH PEROLEHAN SUARA SAH UNTUK SELURUH PASANGAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR

SUARA TIDAK SAH

1. ……………..

LAMPIRAN 2 MODEL DB.1 - KWK.KPU

Ir. H. Ilham Arief Sirajuddin, MM

dan

Ir. H. Abdul Aziz Qahhar Mudzakkar, M. Si

DR. H. Syahrul Yasin Limpo, SH., M. Si., MH

dan

PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR SULAWESI SELATAN TAHUN 2013

REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN SUARA

Jumlah 

Pindahan (Bila 

lebih 1 halaman)

Anggota

SAKSI PASANGAN CALON GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR

Nama Nama Pasangan Calon Tanda Tangan

4. ………………

Tanda Tangan

KPU KABUPATEN/KOTA

5. ………………

Ir. H. Agus Arifin Nu'mang, MS

Andi Rudiyanto Asapa, SH

NO.

Nama

Anggota

Anggota

Anggota

Ketua

Jabatan

PAREPARE

Jumlah Akhir / 

Pindahan

KECAMATAN

2. ……………..

3. ……………..

DI TINGKAT KABUPATEN/KOTA

2

1

3


