

REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN SUARA PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR SULAWESI SELATAN TAHUN 2013 DI TINGKAT KABUPATEN/KOTA

KOTA : PAREPARE

PROVINSI : SULAWESI SELATAN

		PROVINSI		: SULAWESI	SELATAN			
		Turne la la	KECAMATAN					
NO.	URAIAN	Jumlah Pindahan (Bila	Kecamatan	Kecamatan	Kecamatan	Kecamatan	Kec. Kec. Kec. Kec.	Jumlah Akhir /
NO.	UKAIAN	lebih 1 halaman)	Soreang	Ujung	Bacukiki	Bacukiki Barat		Pindahan
1	2	3	4	5	6	7	8 9 10 11	12
Α.	SUARA SAH							
	Ir. H. Ilham Arief Sirajuddin, MM						$\times \times \times \times$	
1	dan		8,668	6,286	3,263	8,249	$\times\!\!\times\!\!\times\!\!\times$	26,466
	Ir. H. Abdul Aziz Qahhar Mudzakkar, M. Si						\times	
	DR. H. Syahrul Yasin Limpo, SH., M. Si., MH						$\times \times \times$	
2	dan		12,641	8,583	4,571	11,440	\times	37,235
	Ir. H. Agus Arifin Nu'mang, MS						$\times \times \times$	
	Andi Rudiyanto Asapa, SH						$\times \times \times$	
3	dan		763	497	277	797	$\times \times \times$	2,334
	Drs. H. Andi Nawir Pasinringi, MP						$\times \times \times$	
JUMLAH PEROLEHAN SUARA SAH UNTUK SELURUH PASANGAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR 66,4						66,035		
B.	SUARA TIDAK SAH		232	168	69	150	$\times \times \times$	619
C.	JUMLAH SUARA SAH dan TIDAK SAH		22,304	15,534	8,180	20,636	\times	66,654

Catatan:

- Apabila terdapat kesalahan penulisan angka dalam kolom 4 s/d 20, dicoret angka yang salah, kemudian angka yang benar diperbaiki dan harus diparaf oleh Ketua KPU Kabupaten/Kota.

- Apabila jumlah Kecamatan lebih dari jumlah kolom, maka gunakan lembaran baru dengan mencamtumkan jumlah pindahan.

KPU KABUPATEN/KOTA							
No	Nama	Jabatan	Tanda Tangan				
1	Khaerul Mannan, SH.MH.	Ketua	1				
2	Abdul Azis, SE. M.Ak.	Anggota	2				
3	Hamran Hamdani, SE	Anggota	3				
4	Mardiana Ardin, ST	Anggota	4				
5	Safriani Sudirman, SH	Anggota	5				

SAKSI PASANGAN CALON GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR						
NO	Nama	Nama Pasangan Calon	Tanda Tangan			
1	Muh. Ilham Sayadi, S.Ag.	IR. H. ILHAM ARIEF SIRAJUDDIN, M.M. Dan IR. H. ABDUL AZIZ QAHHAR MUDZAKKAR, M.Si				
2	Alimuddin, SH	DR. H. SYAHRUL YASIN LIMPO, S.H., M.Si., M.H. Dan IR. H. AGUS ARIFIN NU'MANG, M.S.				
3		ANDI RUDIYANTO ASAPA, S.H. Dan DRS. H. ANDI NAWIR PASINRINGI, MP.				